证券代码：600768 证券简称： 宁波富邦 公告编号：临 2025-066

宁波富邦精业集团股份有限公司

关于参股子公司股权解除冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波富邦精业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 11 月底收到了北

京市朝阳区人民法院送达的《民事裁定书》【（2025）京 0105 民初 71813 号之一】，

裁定“解除对解除保全申请人宁波富邦精业集团股份有限公司持有的宁波中华纸

业有限公司股权 0.27%（对应的认缴出资额 4,991,796.18 元）的冻结。”（具体

详见 2025-058 号临时公告）

日前经公司查询，公司所持宁波中华纸业有限公司的股权已解除冻结。

特此公告。

宁波富邦精业集团股份有限公司董事会

2025 年 12 月 31 日

	OLE_LINK2